
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail: obec@dritec.cz

ICO:00273546

www.dritec.cz

Dne: 2. tnora2015

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 2. února 2015
od 20. hod.

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení č.1l2íJ15

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednaní

schvaluie

Žádost o odkup obcí dlouhodobě nepoužívaného zadniho zarrctače ktraktoru za
částku 23.000,- Kč p. Petru Kulhánkovi, Tuněchody.
Výsledek hospodaření příspěvkové otganizace zŤizené obci Základní školy a mateřské
školy Dříteč, okres Pardubice, zarok20l4; a to jmenovitě:

a) výsledek hospodaření školy zarck2}I4 ve výši + 208.003,70 Kč
b) převod částky ve výši 208.003,70 Kč do rezervního fondu školy
c) úhradu ztráty v hospodaření školy zarok2013 ve výši 140.856,97 Kč zrezewtiho

fondu školy
d) převod částky ve výši 67.146,73 Kč zrezewního fondu školy do investiěního

fondu školy

Dovybavení školní kuchyně ZáHadní školy a mateřské školy Dříteč, okres Pardubice
(zejména nákup sporáku včetně montáňe a změkčovače vody včetně opravy myčky)
z důvodu jejích provozních potřeb, ato zprostředků investičního fondu školy

Nakup pozemku č. parc. 74714 vk.ú. Dříteč o výměře 45 m2, obec Dříteč, nově
vzniknuvšího oddělenímze stávajícího pozemku č. parc. 747lI (geometrickým pltánem
é.490-712015 vyhotoveným spol. GES PARSEC s.r.o.) zaěástku36.000,- Kč

Vyhlášení následujícího záměru:

Bezuplatn} pronájem, resp. qýpůjčka té části budolry č.p. 118 stojící na st. pozemcích
č. 130 a č. parc. 288 (dle geometrického plránu pro vyznaěení budovy ě. 484-1812014
ze dne 19.4.2014) v areálu Obecního hřiště Dříteč, která prošla v roce 2014
rekonstrukcí a přestavbou /tj. fotbalových šaterr/. Provoz fotbalových šaten byl
povolen kolaudačním souhlasem vydaným Magistrátem města Pardubic, stavebním
uřadem dne 30.4.2014 pod sp.zn. SÚ Zta+lt20l4lBo. Výpůjčka musí být rcalízována

1)

2)

3)

4)

5)

Usnesení č.L/2075 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. l16

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 931 162
e-mail: obec@,ďritec.cz

tčo: oozllsld
www.dritec.cz

dle podmínek obligatorně stanovených poskýovatelem dotace na předmětnou
přestavbu, tj. lrypůjčka musí bý uzavřena na dobu min. 5 let a to neziskové
organizaci, která předmětnou část budovy bude aktivně využívat pro poskytování
zénemí fotbalového stadionu, resp. hřiště ve Dřítči, když při této činnosti nesmí
generovat zisk, tj. předmět vYpůjčky nebude poskytovat žádnému subjektu úplatně.

ó) Způsob vytlžití dotace, na kterou má Obec Dříteč nárok na základě vítězství
v krajském kole soutěže Vesnice roku 2014 a to následovně. Dotace bude využita:

a) na úpravu okolí místní hasičské zbrojnice (budoly ě.p. 12I - stavby občanského
lybavení) nachéaející se na st. pozemku č. parc. 7311v k.ú. Dříteč a

b) na opraw (nátěr) fasády hlavní budovy ZákIadru školy a mateřské školy Dříteč,
č.p. 44, nacháaející se na st. pozemku č.parc.24

7) zprávuinventarizační komise ohledně qýsledku ínventarizace majetku zarok20l4
8) vyřazení obecního majetku z účetnictví v celkové pořizovaci hodnotě ve výši

285.660,20 Kč
9) rozpočtoqý výhled na období Iet20I5 až20I9
10) uzavření smlouvy s vítězným uchazečem ve věci zakázky malého rozsahu na

poskytnutí služeb, jmenovitě ke zpracování (povinné) zmény č. 1 uzemního plránu

Obce Dříteč a to se společností Atelier,,AURUM" s.r.o., IC 42937680, sídlo Jiráskova
21, Pardubice, za částku 130.075 Kč včetně DPH (tj. 107.500,- Kč bez DPH).

11) Uzaťení smlouvy se spol. EKO-KOM a.s. o zajištění zpětného odběru a využití
odpadů z obalů včetně její přílohy č. 1

12) Ceník zaptonájem obecního sálu Dříteč
13) Provoznířád obecního sálu Dříteč včetně zákazu kouření v sálu.

bere na vědomí:

14) Zprávu Finančního výboru za rok 2014
15) Zprávu Kontrolního výboru za rok 20I 4

přiialo onatření:

16) navržené inventarizaění komisí ohledně pozemku č. parc 23314 v k.ú. Dříteč, u něhož
je na LV č. 488 vedeném Katastrálním uřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice zapsáno duplicitní vlastnictví Obce Dříteč a Rímskokatolické
farnosti Sezemice, sídlo Havlíčkova 1, 533 04 Sezemice.

/
- -Z-= ,/

/
Jolef Petrenec

/},an &l.q/
Mgr. Jana Radilová
Místostarosta obce

Usnesení č.L/2075

starosta obce

Stránka 2


